

Consultas Realizadas

Licitación 399841 - ADQUISICIÓN DE REACTIVOS QUÍMICOS E INSUMOS DE LABORATORIO PARA PROYECTOS CONACYT DEL IICS UNA

Consulta 1 - Ítem Nº 27

Consulta	Fecha de Consulta	16-07-2021
¿Podemos ofertar Pipeta Automática con volumen variable de 20 a 200 ul? El mismo cumple con el rango solicitado.		

Respuesta	Fecha de Respuesta	19-07-2021
Será tenida en cuenta ofertas con esas características		

Consulta 2 - ÍTEM 24: Papel indicador pH

Consulta	Fecha de Consulta	20-07-2021
Se podría ofertar el indicador pH con rango de 3.5 a 6.8?, el mismo entra dentro del rango solicitado (pH 3,5 a 5,8).		

Respuesta	Fecha de Respuesta	20-07-2021
Serán tenidas en cuenta ofertas con esa característica siempre y cuando incluya el rango requerido con el intervalo decimal, con posibilidad de medir valores mayores o menores respecto al intervalo solicitado		